
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.50.2021 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji do przygotowania i  przeprowadzenia I ustnego przetargu 
nieograniczonego - licytacji na sprzedaż ruchomości - samochód specjalny pożarniczy STAR 244 GBA 

2,5/16 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję przetargową, zwaną dalej "Komisją" do przygotowania i przeprowadzenia I ustnego 
przetargu nieograniczonego - licytacji na sprzedaż ruchomości - samochodu specjalnego pożarniczego STAR 
244 GBA 2,5/16 w składzie: 

1. Katarzyna Przybylska - przewodniczący, 

2. Marcin Marczyk - zastępca przewodniczącego, 

3. Marta Poprawa - sekretarz, 

4. Ewelina Pieles - członek, 

5. Karol Wanzek - członek. 

§ 2. 1. Członkowie Komisji zobowiązani są do rzetelnego i obiektywnego wykonywania powierzonych 
czynności, zgodnie z przepisami prawa, posiadaną wiedzą i doświadczeniem.  

2. Komisja wykonuje swoje zadania w składzie co najmniej trzyosobowym, przy czym w pracach Komisji 
obowiązkowo uczestniczy Przewodniczący Komisji lub jego Zastępca. 

4. Pracami Komisji kieruje przewodniczący. 

5. Dokumentację postępowania prowadzi sekretarz Komisji. 

§ 3. Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania i kończy pracę z dniem zawarcia umowy sprzedaży 
ruchomości. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Bralin 
 
 

Piotr Hołoś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED0A05F4-3980-47CD-AF1C-9263247B5A1C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4


